

CrossRoads



Fax / E Mail Transmittal

DATE: 10/6/23

TO: Estimating Dept
ATTN

COMPANY

FAX NUMBER

FROM: Aaron Teeter
PERSON

817.634.0044
PHONE NUMBER

817.634.0048
FAX NUMBER

Number of pages including cover sheet: 1 please call (817) 634-0044 if any pages are missing.

Sales Quote

W. Dove Road - Striping and Signage City of Westlake

Item	Description	Unit	Quantity	Unit Price	Extension
NI	4" White Thermoplastic Stripe	LF	800	\$1.25	\$1,000.00
NI	4" Double Yellow Thermoplastic Stripe	LF	600	\$3.25	\$1,950.00
NI	18" White Thermoplastic Stripe	LF	45	\$10.95	\$492.75
NI	White Refl Buttons	EA	50	\$5.25	\$262.50
NI	Sign Assemblies Installed on Green Powder Coated Unistrut Po	EA	3	\$625.00	\$1,875.00
NI	Traffic Control During Install	PER DAY	2	\$785.00	\$1,570.00

Quote valid for up to 20 days. Pricing subject to change after 20 day period.
No prior cleaning, no surface prep and no sandblasting unless otherwise noted above.
Pavement marking installation by handcart only, excludes long liner installation.
A minimum of \$1000.00 to be billed for all pavement marking installation.
First mobilization is included, each additional mobilization will be \$850.
Changes and or revisions to plans will alter prices quoted.
Invoice will be for actual quantities installed at above unit pricing
Sign assemblies installed on green powder coated post
Tax will be applied unless tax exemption certificate is provided.
Excludes permits.

Sincerely,
Aaron Teeter

Thank you for the opportunity to earn your business.